
Zarządzenie Nr 0151/151/2010
Wójta Gminy Radłów

z dnia 19 lipca 2010 roku

w sprawie powołania Komisji  Egzaminacyjnej dla nauczyciela   ubiegającego 
się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

                    Na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 2009 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) 
w związku z art. 9g ust.2 i 5 oraz  art.91d pkt.2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
– Karta Nauczyciela ( Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.), zarządzam, 
co następuje:

      § 1. 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla Pani Małgorzaty Baros 
nauczyciela  Publicznej Szkoły Podstawowej w Sternalicach , ubiegającej się 
o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

     2.  W skład Komisji  wchodzą:
1) Pani Grażyna Pilśniak           Przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,  

                                                 Przewodnicząca Komisji;
2) Pan Anna Skaczyła                Przedstawiciel organu sprawującego nadzór

                                                 pedagogiczny, Wizytator KO w Opolu; 
3) Pan Marian Pęcherz             Dyrektor PSP w Sternalicach; 
4) Pani Alina Czekańska            Ekspert z listy MEN- pedagogika szkolna ; 
5) Pani Jolanta Pawlak              Ekspert  z listy MEN - wychowanie fizyczne;
6) Pani Teresa Gielsok              Przedstawiciel ZNP, Oddział w Radłowie.

     § 2. Zadania komisji wynikają z rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
i Sportu z dnia 1 grudnia 2004r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu 
zawodowego przez nauczycieli ( Dz. U. Nr 260, poz. 2593 i z 2007 r. Nr 214, poz. 
1580).      
                               
     § 3. Ustalam kwotę w wysokości 150 zł brutto za udział Eksperta w pracy 
Komisji Egzaminacyjnej.

     § 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

     § 5.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


